｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：109學年度第二學期第1次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講，媒體設計學系江淑吟老師報告如附件。

報告事項

109-2境外學位生入境申請作業說明，說明如附件。

吳志富副校長：感謝謝富惠院長、朱柏穎主任、紀俊龍

主任及李懿純副主任協助安排寒假活動，讓大部分之境

外生寒假都留在台灣，預計返台之4位學生請給予鼓勵
與協助，讓學生順利返台就學。

法規審議

大同大學外國學生入學規定修正

決議：通過。

聯繫事項

陳泰祥總務長：預計於明(2/19)天與後天(2/20)進行全校
各大樓消毒，請各單位協助開啟各空間以利進行消毒。

校長綜合指示

請規劃外籍生招生時程，並建立外籍生招生管道，

名額是否應集中於有開設英語授課之學系，請規劃

之。

吳志富副校長：目前研究所報名人數除資安學程人

數較多，其他系所報名人數不多，請大家透過各種

管道加強宣傳。外籍生部分是否以免學費吸引學生

至本校就讀，請盡快規劃後宣傳。

時間：110年2月18日(星期四)下午1時10分
地點：尚志教育研究館 B1樓B105室

紀錄：

一、

二、

(一)

三、

(一)

四、

(一)

(二)
１、

第1頁，共1頁

秘書室110/02/25

1100001477